



פורמט לכתובת ולשליחת

יוזמות בחינוך הגופני רצים לזכרם

ישיבת בני עקיבא מטה בנימין, בית אל.

היוזמה: רצים לזכרם - פרוייקט הנצחה לימודי וערכי לכיתות ז-יב

בית הספר: ישיבת בני עקיבא מטה בנימין יישוב: בית אל מחוז: ירושלים, מנח"י

שכבות גיל: ז'-י"ב מנהל/ת בית הספר: הרב ניצן ימין- הרב מיכאל דהן

מפקח/ת כולל/ת: קובי עמר

מורה/ים לחינוך גופני: משה רוזנבלום

מפקחת על החינוך הגופני: אפרת עומר



בס"ד

ערכ יום הזיכרון יום שלישי

ב' אייר

לבושים בחולצה לבנה ועטופים בדגלי ישראל ננציח את זכר הנופלים בריצה קלה ביחד ונסיים בטקס ברחבת הישיבה.

נרוץ כאשר שמות הנופלים מודגקים על החולצה שלנו. להשתבצות נא להירשם כאן בקובץ המצורף למטה.

6:45: תפילת שחרית בבית המדרש.
7:05: התכנסות ופתיחה ברחבת ההפסקות.

נסיים ברחבת הישיבה לטקס ולשירת אני מאמין והתקווה.

מקווים לראות את כולם!

רצים לזכרם תשפ"ב - יתמ"ב. ניפגש..

קישור לפייסבוק - יבע מטה בנימין - רצים לזכרם

היוזמה: רצים לזכרם- פרוייקט הנצחה לימודי וערכי לכיתות ז-יב

תיאור היוזמה בקצרה:

לקראת יום הזכרון ומתוך מחשבה לחבר את תלמידי ז'- יב' לגיבורים שמסרו את נפשם למען ארץ ישראל אנו מבקשים מכל תלמיד שייבחר שם של נופל שירצה לרוץ לזכרו (יוצרים גוגל-דוקס שבו כל תלמיד משבץ את שם הנופל שבחר להנציח). בשיתוף פעולה עם המחנכים אנו מקצים כשעה וחצי ללימוד על הנופל באתר יזכור - אתר ההנצחה לחללי מערכות ישראל, לאחר הלימוד נבקש מכל תלמיד לספר ב2 דקות לחבריו על הנופל שבחר. באחד הימים שלפני יום הזיכרון התלמידים יתכנסו ברחבת ביה"ס עם חולצות לבנות ודגלי ישראל וכל תלמיד יקבל דף לבן עם שם הנופל שרץ לזכרו + 4 סיכות בטחון לתליית הדף על חולצת התלמיד.

ינתן תדרוך קצר והמורים והתלמידים יצאו לריצה קלילה (15-20 דקות) מחוץ לביה"ס ביחד ועם דגלי ישראל מונפים בגאווה.

חוזרים לרחבת ביה"ס לטכס סיום ומנהל ביה"ס/או המורה לחנ"ג יאמר מספר מילים על מנת לחבר את הנערים עוד יותר ליום זה.

נסיים בשירת התקווה ושירת אני מאמין בגאווה גדולה

ומחובקים ועטופים בדגלי ישראל.



היוזמה: רצים לזכרם- פרוייקט הנצחה לימודי וערכי לכיתות ז-יב

הודעה שנשלחה לוואטסאפ:

שימו ❤️ שלישי הבא ערב יום הזיכרון קבוצת הכושר קרבי ותלמידי הישיבה נרוץ עם דגלי ישראל ועם שמות של חללי מערכות ישראל ונרצחי פעולות איבה ונשתתף במיזם הארצי של רצים לזכרם. מוזמנים כולם להצטרף לריצה קלילה ביחד - כל אחד עם שם של נופל שהוא רץ/הולך לזכרו. נא להשתבץ בקובץ המצורף (יש למלא בטופס הרשמה את הפרטים המלאים) עד יום שני בבוקר ולכתוב את שם הנופל/ת שאתם רצים לזכרו. וביום שלישי הבא כל משתתף יקבל דף עם שם הנופל ו-4 סיכות ביטחון להגיע בחולצות לבנות ובדגלי ישראל מונפים בגאווה! תפילת שחרית: 6 ורבע. מקום מפגש: 7:05 ברחבת הפסקות. בסוף הריצה יתקיים טקס קצר ונסיים בשירת "אני מאמין" ובשירת התקווה. בואו בהמוניכם.



רצים לזכרם- פרווייקט הנצחה לימודי וערכי לכיתות ז-יב (הזמנה לדוגמה)

